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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VALLADOLID
VALLADOLID, 8/11/2020

Prueba 1 Masc., 400m Libre Open
08/11/2020 - 11:00 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol NT NT
4 MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol 8:00.02 25m 8:00.21
5 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol NT NT

Serie 2 de 2

2 RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 6:18.33 25m 6:18.52
3 SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 5:57.78 25m 5:57.97
4 CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 5:00.22 25m 5:00.22
5 MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 5:56.47 25m 5:56.66
6 ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 6:08.13 25m 6:08.32
7 LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 6:28.89 25m 6:29.08

Prueba 2 Masc., 400m Libre Open
08/11/2020 - 11:17 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 ALVAREZ BLASCO, Hugo 08 C.N. Parquesol NT NT
2 GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 7:05.77 25m 7:05.96
3 SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 6:25.57 25m 6:25.76
4 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 5:36.15 25m 5:36.34
5 MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 6:24.29 25m 6:24.48
6 ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 6:38.31 25m 6:38.50
7 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 7:17.07 25m 7:17.26

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Open
08/11/2020 - 11:26 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 1:50.49 25m 1:50.68
2 SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:46.63 25m 1:46.82
3 RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 1:39.83 25m 1:40.02
4 CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 1:35.61 25m 1:35.80
5 DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:37.69 25m 1:37.88
6 VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:46.19 25m 1:46.38
7 NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:46.92 25m 1:47.11
8 MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 1:54.95 25m 1:55.14
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VALLADOLID
VALLADOLID, 8/11/2020

Prueba 4 Fem., 100m Espalda Open
08/11/2020 - 11:29 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol NT NT
5 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 2

2 ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 1:52.75 25m 1:52.94
3 REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 1:46.07 25m 1:46.26
4 MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:36.35 25m 1:36.54
5 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 1:36.85 25m 1:37.04
6 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:51.58 25m 1:51.77
7 COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 5 Masc., 100m Braza Open
08/11/2020 - 11:35 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol NT NT
4 DE LA FUENTE BARREDA, Ruben 07 C.N. Castilla-Burgos 2:00.13 25m 2:00.32
5 FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol 2:08.45 25m 2:08.64

Serie 2 de 2

1 MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.D. Torrelago Wellness 1:40.34 25m 1:40.53
2 MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:34.83 25m 1:35.02
3 LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.12 25m 1:32.31
4 CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:31.71 25m 1:31.90
5 SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 1:32.06 25m 1:32.25
6 RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 1:33.83 25m 1:33.83
7 VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 1:37.32 25m 1:37.51
8 GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 1:43.47 25m 1:43.66

Prueba 6 Masc., 100m Braza Open
08/11/2020 - 11:42 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 ALVAREZ BLASCO, Hugo 08 C.N. Parquesol NT NT
2 GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 2:01.11 25m 2:01.30
3 MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 1:46.77 25m 1:46.96
4 SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:27.27 25m 1:27.46
5 SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:39.68 25m 1:39.87
6 ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:00.14 25m 2:00.33
7 GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 2:07.74 25m 2:07.93
8 DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.N. Parquesol NT NT
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1ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN VALLADOLID
VALLADOLID, 8/11/2020

Prueba 7 Fem., 100m Braza Open
08/11/2020 - 11:45 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:18.89 25m 2:19.08
2 GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 1:58.41 25m 1:58.60
3 NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:53.59 25m 1:53.78
4 CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 1:34.99 25m 1:35.18
5 DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:48.05 25m 1:48.24
6 MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 1:56.17 25m 1:56.36
7 SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:14.62 25m 2:14.81
8 RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 2:19.69 25m 2:19.88

Prueba 8 Fem., 100m Braza Open
08/11/2020 - 11:49 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 2

2 MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall NT NT
3 REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol NT NT
4 FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
5 ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall NT NT
6 COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol NT NT
7 LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol NT NT


